平成 25 年３月 22 日

各  位

会 社 名 山一電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 織田 俊司

（コード番号 6941 東証第一部）

問合せ先 総務部長 元川 博文

（電話 03-3778-6111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

太 田 佳 孝 代表取締役社長 常勤監査役

織 田 俊 司 ― 代表取締役社長

２．異動の理由

厳しい事業環境下において、新経営体制のもと、当社および当社グループ事業の再構築

と経営力の更なる強化を目的に、経営改革の推進を図るため。

３．新任代表取締役の氏名および略歴等

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

昭和 23 年 10 月

昭和 47 年 ３月

昭和 47 年 ４月

京都府出身

法政大学経営学部卒業

東京芝浦電気株式会社

（現 株式会社東芝）入社

平成 14 年 ５月 当社入社

平成 16 年 ４月 当社上席執行役員、当社生産統括本部長

平成 17 年 10 月 当社佐倉事業所長

平成 19 年 ４月 当社経営企画部長

平成 20 年 ６月 当社取締役

平成 21 年 ６月 ﾌﾟﾗｲｺﾝﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ INC.取締役副社長

おおた よしたか

太田 佳孝

（昭和23年10月10日生）

平成 22 年 ６月 当社常勤監査役（現在に至る）

14,100 株

４．就任予定日

平成 25 年６月 26 日

平成25年６月26日開催予定の当社第58期定時株主総会における承認を経たうえで、

その終了後に開催される取締役会において代表取締役に正式に決定される予定であり

ます。なお、常勤監査役につきましては、同総会終結の時をもって、退任する予定で

あります。

以 上